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PËR NJË NDRYSHIM NË LIGJIN NR.9136, DATË 11.9.2003 “PËR MBLEDHJEN E 

KONTRIBUTEVE TË DETYRUESHME TË SIGURIMEVE SHOQËRORE DHE 
SHËNDETËSORE NË REPUBLIKËN E SHQIPËRISË” 

 
 Në mbështetje të neneve 78, 83 pika 1 dhe 155 të Kushtetutës, me propozimin e 

Këshillit të Ministrave,  
 

K U V E N D I 
I REPUBLIKËS SË SHQIPËRISË 

 
V E N D O S I: 

 
Neni 1 

 
Në shkronjat “c” e “ç” të pikës 1 të nenit 11 të ligjit nr.9136, datë 11.9.2003 “Për mbledhjen e 

kontributeve të detyrueshme të sigurimeve shoqërore dhe shëndetësore në Republikën e Shqipërisë”, 
data 10 zëvendësohet me datën 20. 

 
Neni 2 

 
Ky ligj hyn në fuqi 15 ditë pas botimit në Fletoren Zyrtare. 
 

Shpallur me dekretin nr.4737, datë 28.12.2005 të Presidentit të Republikës së Shqipërisë Alfred 
Moisiu 
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